

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Retail Scandinavia Frb. A/S

Lindgreens Allé 12, 2.
2300 København S

CVR-nr. 36 49 39 92

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/06 2023

Claus Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Retail Scandinavia Frb. A/S
Lindgreens Allé 12, 2.
2300 København S

CVR-nr.: 36 49 39 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: København

Bestyrelse

Michael Larsen, formand
Claus Madsen
Sascha Schneider

Direktion

Claus Madsen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 74.967, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.702.326.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	815.452	1.599.960
Personaleomkostninger	2	<u>(732.637)</u>	<u>(681.109)</u>
Resultat før finansielle poster		82.815	918.851
Finansielle omkostninger	3	<u>(7.848)</u>	<u>(4.887)</u>
Resultat før skat		74.967	913.964
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>74.967</u>	<u>913.964</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>74.967</u>	<u>913.964</u>
		<u>74.967</u>	<u>913.964</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		<u>210.813</u>	<u>205.672</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>210.813</u>	<u>205.672</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>210.813</u>	<u>205.672</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.554.027</u>	<u>1.156.064</u>
Varebeholdninger		<u>1.554.027</u>	<u>1.156.064</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		959.015	968.287
Andre tilgodehavender		<u>18.763</u>	<u>2.724</u>
Tilgodehavender		<u>977.778</u>	<u>971.011</u>
Likvide beholdninger		<u>1.457.562</u>	<u>2.397.454</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.989.367</u>	<u>4.524.529</u>
Aktiver i alt		<u>4.200.180</u>	<u>4.730.201</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.702.326	1.627.360
Egenkapital		<u>2.702.326</u>	<u>2.627.360</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.761	280.376
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.041.179	1.063.748
Anden gæld		298.914	758.717
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.497.854</u>	<u>2.102.841</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.497.854</u>	<u>2.102.841</u>
Passiver i alt		<u>4.200.180</u>	<u>4.730.201</u>
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	1.627.359	2.627.359
Årets resultat	0	74.967	74.967
Egenkapital 31. december 2022	1.000.000	1.702.326	2.702.326

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Kompensationer	(6.379)	477.154
	<u>(6.379)</u>	<u>477.154</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	715.188	664.741
Andre omkostninger til social sikring	17.449	16.368
	<u>732.637</u>	<u>681.109</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.848	4.887
	<u>7.848</u>	<u>4.887</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022		<u>676.642</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>676.642</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		<u>676.642</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>676.642</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Lejemålet kan opsiges med 12 mdr. varsel og forpligtelsen udgør 702 t.kr.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 15 t.kr. Skatteaktivet er indregnet til 0 t.kr.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

CMI Holding ApS, Lindgreens Allé 12, 2., 2300 København S

Transaktioner

Virksomheden har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet CMI Holding ApS, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.